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eeh besök* el tanfcriag 100 kiaem. 
Desmiom lår finnes öfver 200 Uee 

å«» Ivmnade i * n kcden- 
mldl i denne kitslne »ud.

Om ml bekäfeer någon sorts 
skin, eller deler deraf, elektrisk» 
eller andra, så kin rand eder Ull 
Sturt ' Mechinery Co. 7*2-764 
Mala Street Wini.iprg. Denna fir
ma är god, tillförlitlig och T "i! kfind. 
Skriftliga förfrågningar på edert 
eget Språk bestars» jer ongående.

föreslår ao.
ett staden skal! sleta upp att 
la all oreellghet 
skela göra detta sjålhra. Dstta se 

nödråadigt på dee grund att 
många fylla siaa aftrådco med af- 
skrådc, beilket 
ccras I skilda kåri. Beslut i saken 

eej fattats

BmmdkPOTTER & ERICKSON ii Winnipeg : FRÅGA EN GOD KOCK
bvilket bjalper honom mest. Han skall s«ga 
dig att del år

BLUE RIBBON BAKING POWBEF
25 cent per pund paket. 3 kuponger 1 hvarje 
puud pnekhet. Skrif etter pi vmiel. rteikning

BLBE RIBBOI IF8. CO, 1IHIK8

Var 13.50 
Kostym
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tilllag berittaa ute rid Louise

"55EE£5E=rftzssssrt
OM El rUI hriaga aåge* af »der riaåce» ruinen Larsons irontiönater. Be

nil tikd-alhå ntcontmd, ^,guing .f låunm Utalag på

OB* HfZZZmt lahs—sad». I-1 «“““)• ** «i “Pl^JUt“ »“
evigheten.

L Al 11/ciliÉissarisrsuSr.TS^MSi Det är tro saker hvarje man öi-skat i en koalytn 
kjétlcr. Ayrka, (»cou ot h egensknprn alt hehilln in 
kvalité.

Eder Helsa Dcasa kostymer äro af an,rk kvalité, de »ro 
derna och tillverkade al lyg elastiskt nog för att be
hålla sitt utseende. NI kommer att tveka om dero. 
Kom och se dem.

MATSERVERING I 
LOUISE BRIDGE

roo-
blilvcr vnniktig o n Ni tl kiker

Ull REDWOOD
LAGER

OM ei vill Ärtjhae pangar, hem UU 
OM »i nll haf r» pengm-, kem till em. 
EOM eeh ee.se eller hkekea « på hrål- \ 

Isa. Mr
12» Taylee Ha eeh Mr PbMer i Furier 
Bleck kåda 1 Leefce Bridge

bådan-
eBer halva sena aetomobiler num
rerade enligt förslag, som troligen 
kommer att anlsgas af stadens sty
relse. Ölvertrådare af nu gillande 
regler lör automobilåkning »kola 
därigenom lånare kunna anklagas 
och bötfållas.

Matservering år •"•pp.-ad t fre 
våningen i Mr. Vntli-r- 1-sa , strax
vid bryggan.

teå Än» i eitt heee.

KET & MATHESONemedan detta b r i.rgnnmtciada 
I.bmläi te,.t, och ät om o tsfiilltj 
tu-yggadt och hffMh.
---------Begär det öfverfitt!---------

Mr». I abse*.

|
Winnipeg. Etreprenorer! E. L. Drewry, Mfr.,

WINNIPEG.
68o MAIN STREET, Nordsidan.

Se hit. HOOVER * TOWN7S Efterträdare.Em dansk familj, man och hu-
VI bafva ej varit i stånd att ut-

gilvn ett båttre nummer denna Minn. och de veta icke hvart de 
vecka. Så Ungt mänsklig* be
räknings/ sträcka sig, skall Ca- 
nada utkomma i ordentlig tid nä
sta vecka.

tfirj, jgndenont Bosrdin* Hus i 
Kountain Street har i dagarne för- 
sålts till Miss Ida Carlson för en 
summa, som det uppgilvtts, till 
$8,000.

fiyaktion hålles i Lutherska kyr
kan nästkommande torsdags afton,
Uodt program, alla vålkomns.

stru, ha anlindt till staden från Under det attAnbud lör byggande af Skolhus 
i ‘-The New Malung School Di- 
strikt No. 1272” böra inlemnns 
till skolrådet under adress O. NOR- 
UNG, Swan River, foro den 2ote 
Maj 1904 Ritningar jämle spe 
ciflkationer finnas till påseende 
Lägsta eller något anbud kommer 
ej nödvändigt alt antagas.

Japaneser och ryssarImna sig. Deras son hade reda på
bestämmelseorten, men han försvann

göra sitt allra biista för all tillinletgöra hvarandra, göra vi

GOSTA.FSSN & G0.
under resan till Winoipeg och de 
Sro nu i stort bryderi. PASSA PA

C. J. Pantar, den välkände 
skandinaviske banmåstaren. som i 
många år halt öfverinseende öfver 
C. F. *. emellan Winnipeg och 
Braodon, har nyligen öfvertagit den 
sydvestra divisionen emellan Win
nipeg och Bouris.
M cg rund från Rit Portsge har flyt
tat till Winnipeg och öfvertagit Pan
sars förra division.

Vi äro Återförsäljare tör Mattsons (Minneapolis) utmärkta 
NPINHKÖO, KNÄCKEBRÖD och NKORPOB.

PA lager finnes alltid utmärkt god rAncbovis, 
Sill, Aptitsill, Sardiner, Medwurst, Bruna Bönor, röda sagogryn, 
Potatismjöl, Waffeljärn, Plätlpannor, Sågblad, Rakknilvar, Jagt- 
U.ifvar, Säkcrhetständstiekor, Ullkardor, Spinnrockar, Kuriko, En
bärsdricka, Ole Oil m. m.

Apropos ÅNCHOVIS, tillåt oss upplysa att vi tillhandahålla icke 
de mindre burkarne som säljas för 20 cent stycket, emedan vi anse att 
köparen erhåller större valuta för sina penningar om de större till 15 
cents stycket köpas.

Vårt motto år och och kommer i fortsättningen förblifva:
Bästa möjliga pris till våra kunder.

Swedish Importing & Qrocery Co.
219 Logan Ave. Winnipeg Man.

8» LOGAN AVENUE, WINNIPEG.
Genuintvårt allra bästa för att tippehMIa mänskligheten, och komma dem 

att glömma lifvets besvärligheter. Vi sälja därför prima noisk fet
stil! hela, bnllva & kvnrtstunnor samt i “psv's” & dussinvis enligt 
följande priser.

KKK 418.00, 9.50, 5.00, 1.75, 0.40 cents 
KK 417.00, 9.00, 4 50, 1.65,0.30 „
Norsk Anchovis i stora burkar å 25 cei:t 
Noiskn Fiskbullar „

Våra groccrier åro ‘•Tip top" i kvalité samt lägst möjligt 1 pi is. 
Gör ett besök. Våit rabatlsystem är storartadt.

. svenskt bröd.

OceanBaamåstaren

biljetter 20 cent

Grand lovsdagenDtm 17 maj. 
firade» af härvarande norskar 
med en filstlig kollation å Audito
rium Rink. Ett omväxlande pro
gram med tal och sång utfördea, 
därefter vidtog en animerad dans.

till och från
SVERIUE. NORKE, DABI. 

MARK eeh Finlnnd med

SUndinaTiskal
Tyska &
Engelska
Vtixlar utställas till alla platser 

i .Skandinavien.
För pris- och turlista samt upp

lysningar besök eller tillskrif

John Häkil/I, finne till börden, 
blef nyligen på grund af visade tec
ken till sinnessvaghet al regeringen 
hemsånd och följdes af en bekant 
vid namn Fredrikson till Montreal. 
Han hade varit här endast 5 mån. 
och vistades å 554 Ross ave.

BEGÄR OGILVIE S 
“ROYAL HOUSEHOLD”

«

JBleker och tidtkrifler tör låaeför-
eningen ha nu anländt och hålles 
föreningens läsemöten hvarje fre
dag» kväll.

Ett utmärkt MJÖL för ©i®.©;®.®;®.©!©©.®!®;©.®.®.®;®;® ® @ @ @

Red Deeiy Alberta, Canada.
Polischefen McRae har haft 

mod att kalla stadsstyrelaens upp
märksamhet på att biljarder och 
skjutgellerier hållas öppna både 
natt och dag och begår, att denna 
fördirfliga frihet må blifva in
skränkt.

BROD & SMÅBRÖDEricknn oek Potter för
såldes under förliden vecka uti 
Loulaebridges en fabriks tomt för 
47,500. En llflig byggnadsverk
samhet råder därute.

Menton Bro». Svagdricksbryggeri 
ute vid Louisebridge har nu bör
jat utsända sitt fabrikat i markna
den. Produkten är god och i syn
nerhet oekadlig om man ej år för 
glupsk på varan. Bäst är det att 
ordi a en kagge på prof. Brygge
riet år br* och väl inrittadt, och 
bryggmästare W i borgs Tabie beer 
bör bafva en strykande ålgång.

Stademt fader hade ett »om det 
synee lifligt möto I måndags. Frå
gan om »tt höja algiften för rät
tighet att sälja cigaretter dryfta
des och voterades länge meu utan 
resultat och saken hänfördes åter 
till kommittén.

En advokat firma hotade med 
lagliga åtgärder skulle staden be
sluta stånga Broadway.

Klagomål hördes att så många 
pojkar tillbringa sin tid å kägel
banor och biUardsalar. Dessa 
borde stångaa kl. 11 på kväUarne.

Aid. Oockburn utnåmdea till 
poliakommiarioncr efter döde Rus- 
sdl. EU försök gjordes att få In 
MoCfcarlos men det lyckades ej.

Stndsftdrea beelöto också att 
inköpa den af perkatyrelsen före- 
Magna egendomen l St Charles för 
4120 pr aere. Det beslöt* att gif- 
va 425,000 till allmänna sjukhu
sets byggnadsfond, vidare att 'blå- 
m In’ 1,200 för dekorering under
uistallningsveckan.

C. Epp & Co.o,
Såljes af alla minuthandlare endast i Originalpaket.671 Maln Street, Winnipeg. 

Skandinav, fullt kunnig i sven
ska och norska språken önskas 
för affsren. RED BUTIKEN*sw~Icke mindre, ån 40 personer 

blefvo på en dag I förra veckan 
bötflllda för otika öfverträdelser In
om staden. Däribland voro nio, 
eom hötfildes för dryckenskap.

<5anat>a*|p>08ten, Hufvudkvarter for nya eettlare 
och en Idealbutik for en livar 
men specielt for nya eettlareE epcaeh hrtetlio ttCmlng 

for Shanbtnaverna i Caiiaba POSTI LL hr CO.dudtiortum Summer Garden öpp
nas måndags kväll den 23 dennes 
med ett förstklassigt omvåxlande 
vandevillprogram. 40 mans Or. 
kester. Föreställningar gifves 
hvarje eftermiddag och kväll till 
populära priser. Föifriskningar 
vid småbord.

Åttnsidig, fyrspaltig med fint bokpapper, utkommer 
två gAngcr i månaden, innehållande uppbyggelsearliklar, 
berättelser. poem och nyheter, m. m., m., till det billiga 
priset afg

5O cents per år
Vi inbjuda sllmänneten att prenumerera nu genast 

eller insända namn och adress för erhållandet af prof- Kanada PermanantiWestern Canada
IWORTOAGE CORPORATION.

nufvudkootor: Toronto, A fdelningeltontor; Winnipeg.
Penningar utlåna» på fasti;-'ict eller land mot lägeta gällande ränta 
Farmland till salu. KJpare ekall flnna det fördelaxtigt att ex

aminera vår lista förai. Skrif efter vidare upplyinlogar till 
' W. M. FISHER,MiuprlUta.

Np*rnbisUsdeposUle*er gifves 4 procents ränta.

y. -I
nummer fritt.

Adiestcia: CANA I A-POSTEN,
309 F 1-1 i t St., Winnipeg,n. dfiaQAMLA ÖGON GÖRAS UNGA.

Personer, hvilka hafva gladt aig 
åt en god syn finna vid en ålder 
af 40 eller 45 år att deras syn har 
minskats, detta är icke någon ab
norm utan en naturlig sak, hvilken 
kan afhjålpas genom bruk af glas
ögon.

För mycken noggrannhet kan 
icke gjord vid utväljandet af glas
ögon, opaes-nde sådana åro minst 
sagdt harmlul'a. »

Om något le'as edra" ögon råd
fråga våra optiker, de åro skick
liga i att afpassa alla glasögon.

Vira rar ka toldater, gode tege 
menlets skarpskyttar, skola slå 
läger den 21 maj.

£s ny ikola år af bebofvet på
kallad i stadens norra del, hörnet 
af Mc Gregor.

Skandinav iaka sjakhjälpsföi eningen
”NORDEN”

möter andra onsdagen hvarje månad 
kl. 8 e. m. i Clementa Bl., Main St. 

K vartal safgifl 25 cents.
G. Schröder, finans sekr.

HA D ST.

XA
Itfl.

Kom ihig>tt Eddys förhydalagspapp är den bästa
marknaden. • Den är mycket starkare än andra pappaorter 

samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Bästa majerial att använda för hvare sig det ena eller andra 
byggnadsändamålet. Tillskrif

TEES &, PERSSE
Agenter i Winnipeg.

L E. Stendahl
Dd ”Soo-"banan kommer till 

staden nästa höet blir det luft I 
luckan, vi få då 3 järnvägar och 
mfnst 6 tåg om dagen till tvilling
städerna Minneapolis och St Paul.

MKKADDARK

210J LOGAN AVENUE 
Goda tyger af godt fabri

kat och moderna kostymer 
på beställning. Reparatio
ner utföras fermt och till 
moderata priser.

1

UTSADE
Iosåndt.

Bland andra klubher och före
ningar bildade af skandinaverna i 
Winnipeg, kan nu älven räknas 
en manskör, bildad al några sång- 
ålskande svenska-. Kören som

D. R. DmgwailflLtci. Alla sorters gräs- och trädgårds- 
fröo» spanaiÅlsutsäde samt alla 
orters ''stock food,f hos
North West Seed & Trading Co.

176 RIVO STREKT

JUVELERARE A GULD6MED 
584 Main str. Önskar Ni att blifva husegart, inlemna då ansökan till424 Main str.

OBS. Skyltkloclutn.
Två butiker.
När ni ikrifver var god och säg 

att ni såg annonsen i “Canada".

The Prairie City Loan Co. Ltd.
SE HIT! Kom ihåg att the f rairie City Loan Co., som är en Co-opera- 

tiv Idin- och byggnadsförening, år ett depositions kompani.
Om ni har en liten summa att spara, sått in den i vår depoai- 

tionsfond, och låt oss köpa ett hem för eder. Hundrade tala af 
våra medlemmar göra det. Hvarför icke Ni.

Penningarne hålles i såkerhit för hvarje medlem. Vi är den 
enda co-operativa lån- och byggnadsförening i vestra Canada, 

arbetar på en såker deposition» plan.

ELOF PETERSON,
Boo* 30. Icrekaals Bank 

fiuperlateidest ef Ageete

står under ledning af vår lands
man, sång och musikläraren hr 
Hedbergs ledning, hade »Itt första 
möte den a maj och från detta 
möte delgilves härmed den intres
serade allmänheten några proto- 
kollsutdrag. Bland aadra beslut 
»om kören fattade var, för dess 
eget bästa, dess stadgande och 
framtida bestånd en styrelse skutie 
tillsåtta*, bestående af ordf., sekr., 
kassör och bibliotekarie. Däref
ter kom namnfrågan före, hvilken 
förorsakade aågra meningsutby
ten, man man blef dock snart öf- 
verens om ett antaga det af en af 
medlemmarne föreslagna vilklndi 
ock vålkBagaede namnet “Orfei 
Drängar *. För att få medel till 
inköp af musikal ler och andra nöd
vändigheter beslöts en intrådesaf- 
gift al 1 delL eeh ea minadsaf-ift 
sf a$ cents. Några omdömen om 
körens förmågor efter en sk kort 
existens kan naturligtvis icke nu 

vi hoppa# att 
kort »kall gifva all-

Nu är rätta tidsn att skaffa sig 
en byggnadslott i Notwood, den 
vackert belägna förstaden till 
Winnipeg. Bilhgt pris och goda 
v ilkor.

Acrelottcr ej långt ifrån staden 
säljas på do förmånligaste vilkor.

För vidare underrättelser besök 
eller skrif till

Tapetsering.Farmland i
Canada

Ni kan få »20 aerco för S.SO 
pr here. Nära järnvägsstation.

Skrif eller besök os snart för 
upplysningar. Byggoadslotter 
i alla delar af staten.

JOHN A. OI0SOJ1I,
noi Logan ave., Winnipeg.

Nu stundar vårrengöringen, och 
alla husägare önska snygga och 
piffa upp sina hus så vål in- som 
utvändigt. Jag har ett utvaldt la
ger af de bästa tapeter, som jag kan 
sälja lika billigt som någon, och 
förstklassigt arbete utlofvas. Sänd 
ett postkort och vi skola besöka 
eder och visa profver.

ROY Als som

A° T. KNUTSON, 
Norwood.

J. WIDELL

SOAP Nar ni köper, hvfirfdf iete kdpM éet båsU?Målare.
774 LOGAN AVE.SKANDINAVFR. Wiborg’s

”Tablebeer"
3

.

— Mr Till salu.I

Hardt och mjukt 
Vatten.

är närande, välsmakande och ln- 
skande. Tillredcs al rent malt: 
och hnmle utan några skadliga 
ingredienser. Ingen alkohdlpro- 
cent. Har nu utkommit i ht n- 
dcln.

*Eo ul märkt väl belägen iandt- 
egendom i centern af settlementet 
intill hnfvudvägeu, passande han-

! limte andra förmåner. Vidare 
upplysningar erhållas al

Adiolf Lasågrei.
Scandinavia, Man.

*Lcthbridgc, Alta.
i fråga.f BENA

FARGERjkören ii
minheten tillfälle att sjilf algöra hemsökare. »Svenska talas. FÄBlti

BLANDA
Bensons Bryggeri

Louisebridge P. O.
BOTIL CBOH SOAP H. E, M1EBACH, 

Ägare.- - MAN. —M ,f ti. F. »TEPMENS * CO.| hatt V, Wlsalyi». »tan.
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